Gregorius natus Rex s. ann. xv in VIII et XXIII. Eodem tempore nefanda
agarenorum gens cum iam per totam Hispaniam detinerent et Rodonum
Iberiam omniaque loca in Hispania occuparent ubi

2. in pag. 84. in manu 2.

I.	Nicolaus	natus	Rom.	ex patre theodoro. sedit
	annos	VIII	Men.	v. D. XXVIII (m. 2 del)
II.	Adrianus	natus	Rom.	ex patre talano episcopo
	Sedit	annos	V. IIII	Men. XI. D. XII
VIII.	Johannes	natus	Rom.	ex patre gundo. sedit. ann. X. D. II. m. 2
I.	Martinus	natus	gallianus	ex patre palumbo presbitero
	Sedit	annos	V. IIII	Men. V. IIII
III.	Adrianus	natus	Rom.	Ex patre benedicto. Sed
	annos	V. IIII	Men.	III
V.	Stephanus	natus	Rom.	ex patre adriano. Sed
	annos	VII	Men.	XIII. D. VIII
	Formosus	natus	portuensis	ex patre leo. Sedit
	annos	V. IIII	Men.	VI. D. XXIII
VI.	Bonifatius	natus	Rom.	Ex patre adriano episcopo
	Sedit	D.	XV.	
VI.	Stephanus	natus	Rom.	Ex patre iohanne presbitero
	Sedit	annos	I	Men. III. D. VIII
	Romanus	natus	gallianus	Ex patre constantino
	Sedit	Men.	IIII.	D. XXII.
II.	Theodorus	natus	Rom.	ex patre facio. Sed. D. XX
VIII.	Johannes	natus	tyburtes	ex patre rapualdo. Sed. ann. II. D. XI.
III.	Benedictus	natus	Rom.	ex patre mamato. Sed
	annos	III.	Men.	VI. D. X
V.	Leo	natus	ardea	de loco qui appellatur (unus) ^{quidam} isteforone
	papa	Sedit	Men.	XXI
	Christoforus	natus	Rom.	ex patre leo. Sedit. men
	VII	isidoro	electus	et monachus factus est.
II.	Sergius	natus	Rom.	ex patre benedicto. Sed
	annos	VII	Men.	III. D. XVI
III.	Anastasianus	natus	Rom.	ex patre luciano. Sedit.
	annos	II.	Men.	II. D. XXXII
	Larido	natus	Sabinensis	Ex patre taino. Sedit
	Men.	VI.	D.	XXVI.
X.	Johannes	natus	Ravennate	ex patre iohanne. Sedit
	annos	XIII.	Men.	II. D. III.
VI.	Leo	natus	Rom.	Ex patre christoforo pomicerio
	Sedit	Men.	VII.	D. XV.
VII.	Stephanus	natus	Rom.	Ex patre teudemundo.
	Sedit	annos	II.	Men. V. D. XII.
XI.	Johannes	natus	Rom.	Ex patre sergio papa. Sedit
	annos	IIII.	Men.	X
VII.	Leo	natus	Rom.	Ex patre
	annos	III.	Men.	VI. D. X
VIII.	Stephanus	natus	Rom.	Sedit. annos III. Men. IIII. D. XV
II.	Martinus	natus	Rom.	Sedit. annos III. Men. VII. D. XIII
II.	Agapitus	natus	Rom.	Sedit. annos XIII. M. VII. D. XXVI
XII.	Johannes	natus	Rom.	Ex patre alberico. Sedit annos
	VIII	Men.	IIII	Iste demum iohannes infelix quod

ueniens. quoniam idem papa et scelerat pontifex. cum suis archiepiscopis atque episcopis recordaret. ut a tali ac tanto scelere respiceret. Sed ipse iniquus statim quod de suo aduentu audivit. Campaniam fugiens. ibique se in siluis et montibus more bestiarum latuit. Tunc omnes romanorum uno consensu et una voluntate. Clerici atque laici. rogauerunt imperatorem ut se magis docti dignum pontificem. ex parte rectore tribueret. facta itaque postulatio atque petitio uniuersis populi. talem ad domno imperatore accepit responsum. Eligite quid dignum sit. et ego libentissime enim not concedam. Statimque a cunctis tam clericis quam laici. electus atque expetitus est dominus leonem uirum uenerabilem. pro scribaniario sumus sedit aplice. Ex patre iohanne item pro scribaniario natione romanus. De regione que uocatur chiuo argentarii. Vir strenuus et omni honestate preclarus. Et creatus est romanus pontifex. in mensis decembri. In talenranensi patriarchio. qui fecit ordinationes in eodem mense. presbiteros. VII. Diaconos. II. Et sedit

anno. I. et mensis. III. Et cessauit episcopus eius. Ipso demum uiuente. iniquum consilium a romano papa exportum. Quemammodum dominus leonem foras eiecit. et sceleratum illum qui in campanie partibus latitabat reduceret. Quod et factum est. Ne maxima famis. et ingens precubio in hac ciuitate romana deuenit. Quia deo opitulante clementia. predictus dominus leonem sanus et illius ab hac ciuitate exiit. Et ibi domus imperator cum suo exercitu in partibus spoliatae erat aduenit. Quem honorifice a domno imperatore susceptus est. Statimque armavit milites. munivit custodes. et contra romanas maximas insidias preparauit. Qui cum uenisset in ratiinam ciuitatem romanorum ante sua presentiam uenerit. qui ei morte sceleratissimi istius nuntiauerunt. sed nihil ab eo optinere potuerunt. Talemque ab eo responsum accepit. Quando dimiseris eum meum. tunc dimittam ut dominus leonem papam in cathedram sancti petri non restituam. Nuntii uero ipsi reuerti. sine consensu et uoluntate imperatoris. idem benedictum diaconum romanum pontificem elegerunt. Quod audiens dominus imperator. magis in furore et ira exarsit. Undique circum uallauit ciuitatem romanam. per diuersas ciuitates. oppida. atque castella cepit deperdere. incendere. atque deuastare. et funditus dissipare. Et in

sibi peius tota uita sua in adulterio et uanitate duxit. Cuius temporibus otto imperator roma ueniens. ab eo honorifice susceptus. Cum quo ipse imperator multa decerens. Sed ab errore et nequitia sua nunquam potuit eum remoueri. Conbto namque ipse imperator cum suis fidelibus. iterum romanam

maria et oblatione de paruaribus leuarent.